
UCHWAŁA NR XXXIV/203/18
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 9 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze gminy Ciechanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIII/195/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
obszarze gminy Ciechanów (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 921) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja, o której mowa w § 1 przekazywana będzie w miesięcznych transzach, płatnych do końca 
miesiąca, na który przysługuje dotacja na wskazany rachunek bankowy podmiotu dotowanego z tym, że 
transza dotacji na grudzień będzie wypłacana do 20 grudnia.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 46C07F23-BD3F-40B0-BD3E-B6563572B33A. Podpisany Strona 1




